
ZARZĄDZENIE  Nr 3/SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 
 

z dnia  05 stycznia  2022 r. 
 
 
 
w sprawie upoważnienia Pani Beaty Pantlinowskiej inspektora do spraw świadczeń 

rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia 

postępowań  w sprawach świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów oraz 

jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia się żywego dziecka. 

 

 Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych ( Dz. U.  z 2018 r., poz. 2220 z póżn.zm ), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2092 z późn. 

zm. ) oraz  art. 10 ust. 1 i 13 ustawy   z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży       

i rodzin „Za życiem” ( Dz.U. z 2019 r. poz. 473 ) zarządzam, co następuje : 

  

 § 1. Upoważniam Panią Beatą Pantlinowską inspektora do spraw świadczeń 

rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Chełmży do podejmowania czynności 

i prowadzenia postępowań z zakresu : 

 - świadczeń rodzinnych , 

- zasiłków dla opiekunów, 

- jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia się żywego dziecka. 

 

 

§ 2.  Wykonanie   zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży. 

 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


